
SMLOUVA O DÍLO Č. 2312001
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, mezi:

(dále jen ,,smlouva")

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel.' Vyšší odborná zdravotnická a střední škola a GYMNÁZIUM
Praha 1, Alšovo nábřeží 6

se sídlem: Alšovo nábřeží 6, Praha l, 110 00

jednající:

č.ú.:
IČ: 00638749
DIČ,

Příspěvková oiganizace nezapsaná v OR.
Zřizovatel: Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1,IČ: 0064581

.

(dále jen objeď natel)

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení:

Č. ú.:
IČ:

DIČ,

OMNICON s.r.o.

V rovinách 103, 140 00 Praha 4

jednatelem společnosti

45277133

CZ45277133

or: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 9674

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

1/6



II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje, že bude dodávat objednateli za podmínek uvedených v této smlouvě
tyto práce:

1. Revize a servis

· Periodické revize a kontroly

· Servis kotlů

· Zásahy při haváriích a výpadcích, zahájení nejpozději do 6 hodin po zjištění.

Předmět smlouvy se dále označuje také jako ,,plnění" či ,,dílo".

Ill. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plněni předmětu smlouvy je: kotelna v objektu Alšovo nábřeží 6 Praha l

IV. CENA ZA DÍLO

l.

2.

3.

Cena za Činnosti dle ČI. II. l této Smlouvy se sjednává podle aktuáhiího
ceníku - Příloha číslo l. Aktuální ceník na příslušný kalendářní rok bude
s dostatečným časovým předstihem zaslán objednateli elektronicky nebo
doporučenou poštou. Podpisem této smlouvy objednatel plně akceptuje ceny uváděné
v aktuálním ročním ceníku.

Sazba DPH vychází ze zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. DPH bude úČtováno
vždy v souladu s aktuábím zněním zákona o DPH bez povinnosti uvádět zrněnu sazby
DPH v dodatcích této smlouvy.

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran.

V. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l.

2.

Cena za dílo podle II. l bude fakturována vždy po skončení příslušných prací, nebude-
ii dohodnuto jinak.

Faktura bude mít náležitosti v souladu s platnými právními předpisy (zejména OBZ a
zákon č. 235/2004 Sb., o daniz přidané hodnoty), které stanoví zásady p'o vystavování
daňových dokladů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti nebo

2/6



3,

bude chybná, je objednatel oprávněn takovou fakturu, bez zbytečného odkladu, vrátit a
nová lhůta splatnosti běží ode dne doručeni nové opravené faktury.

Objednatel fakturu uhradí převodním příkazem na účet zhotovitele do 14 dnů ode dne
jejího doničeni. Za den zaplacení se považuje den, kdy byla částka připsána na účet
zhotovitele.

VI. PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE
Zhotovitel je povinen:

l. Vykonávat veškeré práce v dohodnutém Čase, rozsahu a kvalitě a kvalitu provádění
těchto prací pravidelně kontrolovat.

2. Dodržovat bezpečnostní, hygienické a ekologické normy a obecně závazné předpisy
při používání technických prostředků a dalších materiálů, používaných při
poskytování sjednaných prací.

3. Prokazatelně seznámit, nejpozději před započetím prací, své pracovníky s platnými
předpisy v oblasti bezpečnosti a ochraně při práci (BOZP) a požární ochraně (PO).
Odbornou i zdravotní způsobilost svých pracovníků je zhotovitel povinen udržovat
po celou dobu provádění prací, aby odpovídala potřebám platných předpisů, event.
jejich změnám.

4. Zasáhnout v případě havárie k zajištční bezpečnosti provozu a ochrany majetku. Je-
li havárie spojena s nutnou opravou, je zahájena příprava na její provedení.
Objednatel má pro tyto případy k dispozici NONSTOP službu na telefonním čísle

5. V případech velkých havárií uvést zařízení při servisním zásahu alespoň do
nouzového provozu (podle provozních možností) a zajistit zahájení opravy
poškozeného zařízení do 48 hodin, pokud tomu nebrání vnější objektivní podmínky.

6. Bezplatně a neodkladně odstranit právem reklamované nedostatky v provedených
pracích a službách.

7. Umožnit odpovědnému zástupci objednatele provádění kontroly kvality prací.

8. Dodržovat zásadu mlčenlivosti a diskrétnost o skutečnostech týkajících se
objednatele, o kterých se dozví v souvislosti s výkonem své práce.

9. Zhotovitel není ve smyslu příslušných zákonů provozovatelem předmětného
technického zařízeni. Provozovatelem technického zařízení je jeho vlastník.

10. Povinnost vést o veškerých servisních zásazích dokumentaci, kterou zhotovitel
zpřístupní k průbčžné kontrole objednateli.

VII. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

l.

Objednatel se zavazuje spolupůsobit ke splnění závazku zhotovitele tím, že:

Umožní pracovníkům zhotovitele přístup do objektu (pracoviště) kdykoliv podle
dohody.

3/6



2.

3.

4.

Předat zhotoviteli podklady nutné k plnění uvedených závazků včetně provozního
řádu a platných revizních zpráv, odebírat dohodnuté práce a předměty hmotné povahy
a platit za ně sjednaným způsobem v určených termínech.
Uhradit na základě samostatných faktur veškeré náklady opravy včetně výměny
náhradních dílů pro zařízení kotelny a servisní práce prováděné mimo kotelnu.
Výměna náhradního dílu s cenou vyšší než 3.000,- KČ je podmíněna předchozím
souhlasem objednatele s výjinikou havárií, kde tento limit Činí 10.000,- KČ.

Určí odpovědného zástupce, který bude společně se zástupcem zhotovitele
kontrolovat kvalitu provedených prací a dohodne odstranění případných nedostatků.

VIII. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

l. y případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury ve sjednané lhůtě splatnosti,
'má zhotovitel právo požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05%

' denně z dlužné částky.
2. V případě, že zhotovitel nebude provádět práce v odpovídající kvalitě, nezapočne

s pracemi, nebo nedokončí jakékoliv dílčí plnění v termínech stanovených v této
smlouvě a přes písemné, e-mailové nebo telefonické upozorněni závady do přiměřeně
stanovené lhůty neodstraní, má objednatel uplynutím takto dodatečně stanovené lhůty
pro odstranění závady právo požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
0,05 % z celkové ceny díla za každý den, kdy závada přetrvává. V takovém případě, je
objednatel oprávněn provést započteni vůči nejbližší platbě zhotoviteli, tj. snížit
placenou částku o sinluvní pokutu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kterékoliv smluvní strany na náhradu
škody.

l.

2.

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Zhotovitel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou díla, stavem
objektu/prostor a kvalitativnMň nároky na provádění prací dle předmětu snilouvy.

Smluvní strany se dohod ly, že považují porušení níže uvedených smluvních povinností
za porušení podstatné:
· neproveď eni některé části díla,
· prodlení zhotovitele s prováděním díla o více než 14 dní,
· nekvalitní plnění předmětu Smlouvy (nekvalitním plnčnírn předmčtu Smlouvy sepro účely této smlouvy rozumí takové plnční, které je v rozporu s kvalitativními

požadavky objednatele na jednotlivé práce podle této Smlouvy a dále takové plnění
předmětu Smlouvy, které by bylo v rozporu s bezpečnostními předpisy),

" prodlení objednatele s platbou delší než 30 dnů.

4/6



2. Osoby zmocněné jednat za smluvní strany:

Za objednatele: ve věcech adininistrativních,

technických a provozních:

Za zhotovitele: ve věcech administrativních:

ve věcech technických a
provozních:

Případné zmčny konkrétních osob budou protistraně oznámeny elektronickou poštou bez
povinnosti uvádět změnu dodatkem této smlouvy.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tato Smlouva je účinná ode dne 1.1.2024.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tuto Smlouvu je kterákoliv ze smluvnícli stran oprávněna vypověděti bez uvedení důvodů,
a to písemnou formou. výpovědní doba činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

4. V případě podstatného porušení povinností dle ustanovení přísluŠného článku této Srnlouvy
mohou smluvní strany využít právo k odstoupení od Smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, Ze uvěřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Vyšší odborná škola zdravotnická
a Střední zdravotnická škola a gymnázium Praha 1, Alšovo nábřeží 6.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

7. Smluvní strany prohlašují, že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

8. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní
číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly,
že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že smlouva
bude uveřejněna bez podpisů.

9. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by smlouva obsahovala
osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají
uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana - zhotovitel svůj

5/6



souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Vyšší odbornou školou zdravotnickou a Střední
zdravotnickou školou a gymnáziem, Praha l, Alšovo nábřeží 6. Souhlas se uděluje na dobu
neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

10. Zhotovitel vyjadřuje souhlas s uveřejněním této smlouvy včetně všech jejích změn
a dodatků na profilu zadavatele podle ustanovení § 219 zákona č. 13412016 Sb.

11. Tuto Smlouvu .je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které budou
číslovány a řádně podepsány občma smluvníma stranami, pokud není uvedeno jinak.

12. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každáze smluvních stran obdrží
jeden originál.

13. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

14. Smluvní strany prohlašuji, že Smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu si přečetly. s jejím obsahem souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Praze dne

objednatel Zhotovitel

Datum: 2023.12.05
Datum: 2023.12.0509:59:38 +01'00'

VOŠZ a SZŠ a GYMNÁZIUM Praha l

ředitelka školy

OMNICON s.r.o.

Jednatel společnosti

Příloha: Ceník pro rok 2024

6/6


